

**Acoperisul sar pant la blocul sportiv la  
L.T. "Mihai Eminescu", or. Drochia**

(denumirea obiectivului)

**Deviz local****Bloc C - Bloc sportiv. Lucrari generale de  
constructie. Demontari.**

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 1 479 184 lei

Întocmit în prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	888,00	41,62 41,52	36 954,30 36 865,50
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sar panta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	845,00	22,84 22,49	19 297,60 19 001,85
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton ușor, caramizi GVP, exclusiv schela și curățirea caramizilor	m3	30,00	230,32 227,76	6 909,51 6 832,71
4	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	790,00	38,93 38,63	30 756,44 30 519,44
5	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	10,00	8,12 8,07	81,22 80,72
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,52	24,22 24,22	61,03 61,03
7	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	60,00	2,40 2,31	144,02 138,38
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	54,00	16,52 15,57	891,98 840,68
9	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	92,20	8,12 8,07	748,89 744,28
10	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granului sau similare)	m3	1,92	60,24 58,81	115,67 112,92
11	TsC03G1	Moloz Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala.	100 m3	0,36	910,00	327,60